Chega a esta Casa Legislativa, mediante recepção do Protocolo: 1001/2023, Data
Protocolo: 10/11/2023 do Gabinete do Poder Executivo, o Projeto de Lei nº 158/2023, que
“Autoriza o Poder Executivo a utilização de crédito adicional suplementar no valor de R$
1.311.077,01 (hum milhão, trezentos e onze mil, setenta e sete reais e um centavo) no
Orçamento Programa para 2023 e dá outras providências.”O Projeto de Lei foi encaminhado
a esta Casa Legislativa. Na sequência, para a relatoria do respectivo projeto, foi nomeada como
relatora a Vereadora Wal da Farmácia que ficou responsável em apresentar parecer para